
 1 1 

Usnesení z jednání Rady m ěstyse Častolovice 29.9.2011 
 
čj.: 25/11                                                          dne 29. září  2011 
 
Účast: pí Mgr. J. Novohradská,   p. A. Podzimek, J. Václav ík, p. F. Kun čar 
 
Omluvena: pí Čestická (dovolená) 
 
Jednání zahájeno dne 29.9.2011 v 16:00 hodin. 
 
K bodu 1./25/2011 
Výběr zhotovitele rekonstrukce prostranství u hřbitova 
 
RM posoudila cenové nabídky jednotlivých firem, které se přihlásily do výběrového 
řízení na zakázku malého rozsahu – Rekonstrukce prostranství u hřbitova. 
Po rozlepení obálek dne 29.9.2011 bylo zjištěno, že nejlepší cenovou nabídku a 
nejdelší záruku na dílo předložila právnická osoba Stavitelství DS s.r.o. Rychnov nad 
Kněžnou, která rovněž vyhověla zadaným kritériím.  
 
Další firmy Matex HK s.r.o., SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa, Strabag a.s. 
Hradec Králové, Mados MT s.r.o. předložily cenově vyšší nabídky a kratší záruku. 
 
Na základě posouzení všech došlých nabídek, jejich kompletnosti a doporučení 
Stavební komise vybrala Rada městyse Častolovice jako zhotovitele díla - 
Rekonstrukce prostranství u hřbitova výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 
firmu Stavitelství DS s.r.o. Rychnov nad Kněžnou.       

 
Jednání rady bylo ukončeno dne 29.9.2011 ve 20:30 hodin. 
 
 
 

Dne 29.9.2011 zapsal  J. Václavík, místostarosta. 
 


